

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° SL1001994

Poveedor Sugerido : PRN004206 SIEEQRO SA DE CV
 AVENIDA PASEO CONSTITUCION 527-1
 LOS CIPRESES QUERETARO QRO.
 76148 MEXICO 442 1350389

Fecha Creada : 24.05.23/1:39:37
 Proyecto : GSSL1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.23/1:39:37

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Trámite CFE de libranza en media tensión Que incluye: Que incluye: Generar documentación Entregar en oficinas de CFE Validar documentos Recibir autorización Bajar y subir las canillas de los cortacircuitos, propiedad de CFE.	31 16% IVA FISCAL	ser	1.00	8,120.00/ser	8,120.00	FISCALES
2	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mantenimiento preventivo a transición aéreo-subterránea que aéreo-subterránea que incluye: +Verificación de las condiciones de operación y de conexión a tierra de las pantallas electrostáticas de las terminales en los cables de energía. +Verificación de las condiciones de operación de los circuitos. +Limpieza.	31 16% IVA FISCAL	ser	4.00	2,088.00/ser	8,352.00	FISCALES
3	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mantenimiento preventivo a transformador Incluye Pruebas eléctricas: Relación de transformación en el tap de operación "TR"	31 16% IVA FISCAL	ser	3.00	5,220.00/ser	15,660.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° SL1001994

Poveedor Sugerido : PRN004206 SIEEQRO SA DE CV
 AVENIDA PASEO CONSTITUCION 527-1
 LOS CIPRESES QUERETARO QRO.
 76148 MEXICO 442 1350389

Fecha Creada : 24.05.23/1:39:37
 Proyecto : GSSL1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.23/1:39:37

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	Resistencia de aislamiento "Megger" HvsB+T, HvsB, BvsH+T Resistencia ohmica "Micro-ohmetro" Revisión de la correcta puesta a tierra Limpieza exterior						
4	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Análisis de aceite dieléctrico de transformador: de transformador: Análisis Físico-Químico Análisis de Cromatografía de Gases Análisis de PCB's	31 16% IVA FISCAL	ser	3.00	11,600.00/ser	34,800.00	FISCALES
5	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Mtto. Preventivo Tablero de Baja TensionCosto por sección Costo por sección Limpieza con dilectrico Reapriete de conexiones Inspección de la correcta puesta a tierra Inspección de la correcta conexión del neutro Inspeccion de interruptores termomagneticos	31 16% IVA FISCAL	ser	8.00	1,740.00/ser	13,920.00	FISCALES

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° SL1001994

Poveedor Sugerido : PRN004206 SIEEQRO SA DE CV
 AVENIDA PASEO CONSTITUCION 527-1
 LOS CIPRESES QUERETARO QRO.
 76148 MEXICO 442 1350389

Fecha Creada : 24.05.23/1:39:37
 Proyecto : GSSL1
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.23/1:39:37

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
6	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Medición resistencia ohmica en electrodoConsiderando terreno tipo	31 16% IVA FISCAL	ser	4.00	2,088.00/ser	8,352.00	FISCALES
7	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Prueba de resistencia de aislamiento a cables de energía de MT	31 16% IVA FISCAL	ser	6.00	580.00/ser	3,480.00	FISCALES
8	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Prueba de resistencia de aislamiento a cables de energía BT	31 16% IVA FISCAL	ser	24.00	348.00/ser	8,352.00	FISCALES
9	A3510101 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES Termografía infraroja Por hora o fracción Consideramos termografia antes del servicio y despues del servicio COTIZACION CO - SIEEQRO - 757 /24	31 16% IVA FISCAL	ser	7.00	2,900.00/ser	20,300.00	FISCALES

SUBTOTAL
\$ 121,336.00

IMPUESTO
\$ 0.00

TOTAL
\$ 121,336.00

MONEDA
MXP

(CIENTO VEINTIUN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

GONZALEZ LARA JULIO CESAR

OCHOA ROSAS JESSICA

SOTO HERNANDEZ BRENDA ISELA

LONA GARCIA MOISES

ARRIAGA ORDUÑA JANIA DORALLY